
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

zmieniającą uchwałę nr XLV/287/18 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 18 października 2018r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2018 r.,poz.994 z późn.zm.) oraz art.403 ust.2,4 oraz ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 
Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2018r.,poz.799 z późn.zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do  uchwały nr XLV/287/18 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 18 października 
2018r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków: § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W zakresie zasad i trybu 
zwrotu dotacji stosuje się ustawę z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych”.

§ 2. W nazwach załączników do Załącznika do uchwały  nr XLV/287/18 Rady Gminy Wądroże 
Wielkie z dnia 18 października 2018r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania z budżetu gminy 
dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków wprowadza się 
prawidłowe zapisy w następującym brzmieniu: Załącznik nr 1 do Załącznika, Załącznik nr 2 do 
Załącznika, Załącznik nr 3 do Załącznika. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Hawran

Id: 966E4720-9764-41B4-B848-6CA6E0D246EF. Podpisany Strona 1




